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BMnin İnsan Hakları Yüksek Komiseri Zeyd Raad el Hüseyin, İslam karşıtı ve sağcı söylemleri olan 
Batılı politikacıları, IŞİD ile aynı propaganda yöntemlerini kullanmakla suçladı. Hüseyin, Avrupadaki 
popülist söylemlerin şiddeti körükleyebileceği uyarısında bulundu.

Hollandada aşırı sağcı Özgürlük Partisinin lideri Geert Wilders (solda) ve ABDde Cumhuriyetçi 
Partinin başkan adayı Donald Trump

BMnin İnsan Hakları Yüksek Komiseri Zeyd Raad el Hüseyin, İslam karşıtı ve sağcı söylemleri olan 
Batılı politikacıları, IŞİD ile aynı propaganda yöntemlerini kullanmakla suçladı.

Hüseyin, Hollandada aşırı sağcı Özgürlük Partisi (PVV) lideri Geert Wilders, ABDde Cumhuriyetçi 
Partinin başkan adayı Donald Trump ve İngilteredeki sağcı parti UKİPin lideri Nigel Farage gibi Batılı 
siyasileri demagoglar olarak niteledi.

Laheydeki bir güvenlik konferansında konuşan Hüseyin Yanlış anlaşılmasın. Irkçı demagogların 
eylemlerini IŞİDinkilerle bir tutmuyorum, ama iletişim yöntemleri, yalanları ve meseleleri fazla 
basitleştirmeleri IŞİD propagandalarındaki yöntemlere benziyor dedi.

Wildersi de bağnazlığı siyasi silah olarak kullanmakla suçlayan Hüseyin, Avrupadaki popülist sağcı 
söylemlerin şiddeti körükleyebileceği uyarısında bulundu ve nefretle ağırlaşmış bu hava birden 
büyük bir şiddet ortamına dönüşebilir diye konuştu.

Ürdünlü bir diplomat olan Hüseyin Ben Müslümanım ve, ırkçılar için kafa karıştırıcı olacak ama 
beyazım. Wildersin yalanları, manipülasyonları ve korku tellallığı yapmasına öfkeliyim dedi.

Wilders en son, Hollandada Mart 2017de yapılacak genel seçimleri kazanması durumunda ülkedeki 
cami ve İslam okullarını kapatacağını açıklamıştı.

Hollandada Mart 2017de yapılacak genel seçimler öncesi, son kamuoyu yoklamalarında Wildersin 
partisi PVV önde görünüyor.

Wilders, Hüseyinin sözlerine ahmak diyerek tepki gösterdi ve Konuşması BMnin ortadan 
kaldırılması gerektiğini gösteren bir başka neden dedi.

———-



Sağ popülizm ile mücadele çağrısı

BM İnsan Hakları Yüksek Komiseri, sağ popülizmin terör kadar tehlikeli olduğu uyarısında 
bulunarak Trump, Orban, Wilders ve Le Pen gibi siyasetçilerin gerçekleri çarpıttığını söyledi.

Birleşmiş Milletler (BM) İnsan Hakları Yüksek Komiseri Zeyd Raad el Hüseyin sağ popülist 
demagoglarla dünya çapında mücadele edilmesi için çağrıda bulundu. Ürdünlü İnsan Hakları 
Yüksek Komiseri, Cumhuriyetçi Partinin Başkan adayı Donald Trump, Macaristan Başbakanı Victor 
Orban, Hollandalı Geert Wilders ve Fransız Ulusal Cephe Genel Başkanı Marine Le Pen güvensizliğe 
kapılan seçmeni gerçekleri çarpıtıp basitleştirerek kendi saflarına çekmeye çalıştıklarını söyledi.

El Hüseyin adı geçen siyasetçilerin halkların aynı din ve etnisiteyle saf ve mutlu bir hayat 
sürdükleri geçmişi canlandırmaya çalıştıklarını ancak böyle bir geçmişin aslında dünyanın hiçbir 
yerinde yaşanmadığını söyledi.

Sağ popülistlerin halka başkaları için feci sonuçlar doğurabilecek vizyon sunan demagog ve siyasi 
hayalperestler olduğunu belirten BM İnsan Hakları Yüksek Komiseri, şiddet potansiyelinin 
artmasına her yerde karşı çıkmak gerektiğini, aksi takdirde hoşgörüsüzlüğün sıradan hale 
geleceğini dile getirdi.

Wilderse ağır suçlama

Sağ popülistlerle terör milisi IŞİDin birbirlerini abartılı şekilde önemsettirdiklerini dile getiren el 
Hüseyin Milliyetçi demagogları esef verici ve tiksindirici IŞİD ile bir tutmak istemem, ancak birinin 
güçlenmesi diğerinin de güç kazanmasına yarıyor, dedi.

Zeyd Raad el Hüseyin, bu açıklamayı Laheydeki Barış, Adalet ve Güvenlik Vakfını açılış konuşması 
sırasında yaptı. Hollandadaki camilerin kapatılıp Kuranın yasaklanmasını talep eden Geert 
Wildersin partisi kamuoyu araştırmalarında birinci sıraya yükselmişti.

BM İnsan Hakları Yüksek Komiseri, Wildersi yalancılık, doğruları çarpıtmak, manipülasyon ve 
insanlara korku salmakla suçladı. Geert Wilders ise eleştirilere aldırmadığını belirterek BM İnsan 
Hakları Yüksek Komiserinin BMin lağvedilmesine bir gerekçe daha oluşturan mutlak bir deli 
olduğunu savundu.
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